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DIRETTIVO - Divisione Chimica per le Tecnologie
    
 

Composizione del Direttivo della Divisione di Chimica per le Tecnologie per il triennio 2023-2025 

 

PRESIDENTE

Prof. Piero Mastrorilli 

Politecnico di Bari 

Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale, del Territorio, Edile e di Chimica 
Via Edoardo Orabona, 4 - 70125 Bari 
Phone: +39 080 5963605 
mail: p.mastrorilli@poliba.it [1]

 

CONSIGLIERI

Prof. Salvatore Failla (Past President)

Università degli Studi di Catania 

Dipartimento di Scienze Chimiche 
Viale A. Doria 6 - 95125 Catania 
Phone: +39 095 7382753 
mail: salvatore.failla@unict.it [2]

 

Prof. Fabio Ganazzoli

Politecnico di Milano 
Dipartimento di Chimica, Materiali e Ingegneria Chimica "Giulio Natta" 
Sede Mancinelli 
Edificio 28 
Via Luigi Mancinelli, 7 - 20131 Milano 
Phone +39 02-23993024 
mail: fabio.ganazzoli@polimi.it [3]

 

Prof.ssa Cristina Leonelli

Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia 
Dipartimento di Ingegneria "Enzo Ferrari" 
Edificio 26 
Via Pietro Vivarelli, 10 - 41125 Modena 
Phone: +39 059 2056247 
mail: cristina.leonelli@unimore.it [4]

 

Prof. Andrea Melchior

Università degli Studi di Udine
Dipartimento Politecnico di Ingegneria e Architettura 
Via del Cotonificio, 108 - 33100 Udine 
Phone: +39 0432 558882 
mail: andrea.melchior@uniud.it [1]
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Prof.ssa Candida Milone

Università degli Studi di Messina 
Dipartimento di Ingegneria 
Contrada Di Dio - 98166 Sant'Agata, Messina 
Phone: +39 090 676 5911 
mail: candida.milone@unime.it [5]

 

Prof. Roberto Paolesse

Università degli Studi di Roma Tor Vergata 
Dipartimento di Scienze e Tecnologie Chimiche 
Via della Ricerca Scientifica - 000133 Roma 
Phone: +39 06 7259 4752 
mail: roberto.paolesse@uniroma2.it [6]

 

Prof.ssa Marta Feroci (Tesoriere)

Università di Roma la Sapienza 
Dipartimento di Scienze di Base e Applicate per l’Ingegneria 
Via Scarpa 7 - 00161 Roma 
Phone: +39 06 4976 6563 
mail: marta.feroci@uniroma1.it [7]

 

Dott.ssa Laura Riva 

Politecnico di Milano 
Dipartimento di Chimica, Materiali e Ingegneria Chimica "Giulio Natta" 
Via Luigi Mancinelli 7 - 20131 Milano 

Phone: +39 02 2399 3007 

mail: laura2.riva@polimi.it [8] 
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